
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu hali, w której będą funkcjonować nowo powstała hala,

pomieszczenia laboratoryjne oraz biurowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowski Instytut Technologiczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387116932

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zakopiańska 73

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-418

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48 122618324

1.4.8.) Numer faksu: +48 122660870

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kit.lukasiewicz.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność badawcza, naukowa oraz przemysłowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00408435/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 11:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00388778/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawcy muszą wykazać że spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej. W tym zakresie Wykonawca wykaże, że należycie wykonał, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych należycie wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min. 2 zamówienia na usługę opracowania dokumentacji
projektowej o wartości min. 300 000 zł. każda.

� Jeżeli umowa obejmuje oprócz elementów opisanych powyżej inne czynności Wykonawca dla wykazania warunków
zobowiązany jest do podania wartości kosztorysowej usług wymienionych powyżej.

Po zmianie: 
Wykonawcy muszą wykazać że spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408435/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolności technicznej lub zawodowej. W tym zakresie Wykonawca musi wykazać, że należycie wykonał, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych należycie wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min. 2 zamówienia na usługę opracowania
dokumentacji projektowej o wartości min. 150 000 zł. ( brutto ) każda.

� Jeżeli umowa obejmuje oprócz elementów opisanych powyżej inne czynności Wykonawca dla wykazania warunków
zobowiązany jest do podania wartości kosztorysowej usług wymienionych powyżej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 09:00

Po zmianie: 
2022-11-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 09:10

Po zmianie: 
2022-11-04 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-25

Po zmianie: 
2022-12-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408435/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu hali, w której będą funkcjonować nowo powstała hala, pomieszczenia laboratoryjne oraz biurowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowski Instytut Technologiczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387116932
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zakopiańska 73
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-418
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 122618324
	1.4.8.) Numer faksu: +48 122660870
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kit.lukasiewicz.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00408435/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 11:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00388778/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



